Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

ANO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

Anexo Disposicion

NuUmero: DI-2024-60825308-APN-DNL#MT

Referencia: EX-2024-18894728- -APN-DGDY D#JGM

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Lunes 10 de Junio de 2024

Partes Signatarias: UNION TRABAJADORES DE ENTIDADES DEPORTIVAS Y CIVILES (U.T.E.D.Y.C.), C/ ACADEMIA

NACIONAL DE MEDICINA DE BUENOS AIRES

CCT N° 1446/15“E”

Alcance: 6 Horas

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/11/2023

$432.353,01

$1.297.059,03

01/12/2023

$ 480.885,83

$ 1.442.657,49

Alcance: 8 Horas

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/11/2023

$588.239,20

$1.764.717,60

01/12/2023

$641.180,70

$1.923.542,10

Alcance: 9 Horas

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/11/2023

$661.768,27

$1.985.304,81

01/12/2023

$721.927,38

$2.165.782,14
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Matias Ricardo Cruciani Risso

Analista técnico

Direccion de Normativa Laboral

Secretaria de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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